Catégorie : Cadets Gargons li
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Nom, prénom Localité
RINDISBACHER VIVIEN NEWTON
KMS RACING

SCHMID MAURO STEINMAUR

MG-CYCLING - VC STEINMAUR

FAMULARO MAXIME WINDISCH
RV SULZ FIXTRAGER

STEINACHER CYRILL SULZ AG

RV HELVETIA SULZ

WEBER OLIVER NEERACH
RSS LAGERN / VC STEINMAUR

CHRYSTALL ALEXANDER WELLESLEY

CANNONDALE SPORTS NEW ENGLAND

SEIBERT SHO WINDISCH
RV SULZ FIXTRAGER
MARET ALEXIS PRARREYER

VELO CLUB EXCELSIOR MARTIGNY

MEIER VALENTIN CHATEL-ST-DENIS

N/A

Catégorie

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Année

1999

1999

2000

1999

2000

1999

2000

2000

1999

Temps total

00:15:30

00:15:43

00:17:06

00:17:53

00:17:53

00:18:09

00:18:20

00:18:56

00:19:10

- Nat + Pop - Remaufens (FR)

Ecart

13

01:36

02:23

02:23

02:39

02:50

03:26

03:40

20.06.2015

Vit. moy. totale

18.57

18.32

16.84

16.1

16.1

15.87

15.7

15.21

15.02
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Cour - Nat + Pop - Remaufens (FR)

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati

10 312 GEX AURELIEN BRAMOIS Vs

CYCLOPHILE SEDUNOIS
11 324 METROZ MICHAEL FULLY Vs

VC EXCELSIOR
12 303 ENDER ROBIN HAUSEN AG AG

RV SULZ FIXTRAGER
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Catégorie

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

Cadets Gargons licenciés
et non (U17)

20.06.2015

Année Temps total Ecart Vit. moy. totale
1999 00:19:34 04:04 14.71
1999 00:22:05 06:35 13.04
2000 DNS
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